
Патофиза
Повторно следат настава

	1
	7502
	Каревска Анамарија

	2
	7500
	Стоев Антонио

	3
	7523
	Тошевски Давид

	4
	7508
	Ујгуноска Емилија

	5
	7143
	Шурбан Шејма



Повеќе пати следат настава
	1
	7152
	Ајдини Блерта

	2
	7325
	Димовска Марија

	3
	7156
	Кукули Берат

	4
	7335
	Куциноска Емилија

	5
	7223
	Муртези Албина

	6
	6683
	Одат Хајат

	7
	7138
	Рушити Фатмире

	8
	7370
	Салаи Валмира

	9
	7294
	Стаменова Марија

	10
	7380
	Стамкова Виолета

	11
	7412
	Стојановски Андреј

	12
	7420
	Тренчева Љубица

	13
	7297
	Трпчевски Давид
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	7241
	Хасани Диелза




